

## MEMORANDUM

H. PUEBLA DE Z. A 26 DE JUNIO DE 2017

DRM/No.0495/2017

Para: MTRO. OSCAR SALINAS QUIROZ
Director de Presupuesto y Recursos Financieros
H. Tribunal Superior de Justicia del Estado

De: ING. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

Jefe del Departamento de Recursos Materiales

H. Tribunal Superior de Justicia del Estado

Por medio del presente, le informo que el Ing. Sergio Juárez Ramírez, Mario Meza Landeros y Salvador García Abrajan, se trasladaron el día 21 de junio del año en curso, para asistir y apoyar el evento inaugural de la obra "Mantenimiento y Equipamiento del Anfiteatro de Tehuacán, Puebla", se les asigno la camioneta Town & Country placas TZC 1706. De acuerdo a su clasificación el centro de costo es 008, región 7 y municipio 156.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo, agradeciendo su atención al presente.

ATENTAMENTE

C.c.p. Archivo SJR/xjm

134





## H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER JUDICIAL

ÁREA RESPONSABLE:	DEPARTAMENT	O DE RECURSOS M	ATERIALES			
CENTRO DE COSTOS:	008	REGIÓN:	7	MUNICIPIO:	156	
The second secon	INFOR	ME DE COMISIÓ	N POR VIÁTI	<u>cos</u>		
FECHA DE LA COMISIÓN	: <b>21</b> DE JUI	21 DE JUNIO DE 2017				
LUGAR DE LA COMISIÓN	I: TEHUACÁ	TEHUACÁN, PUEBLA.				
MOTIVO DE LA COMISIĆ	) N I ·	ASISTIR Y APOYAR EVENTO INAUGURAL DE LA OBRA "MANTENIMIENTO Y EQUIPAMIENTO DEL ANFITEATRO DE TEHUACÁN, PUEBLA".				
				At the		
COMISIONADOS:	ING. SERGIO JUA	ÁREZ RAMÍREZ, JEF	E DE DEPTO	DE RECURSOS MATER	RIALES	
	SALVADOR GAR	ADOR GARCÍA ABRAJAN				
MARIO MESA LANDERO						
				1.00		
RESULTADOS DE LA COI	MISIÓN O CONT	RIBUCIÓN AL H.T.	S.J.			
	1					
n a	- t	- 262 - 4				
SE ASISTIÓ AL EVENTO	INALIGURAL DE	LA ORRA "MANTE	NIMIENTO V	FOLLIPAMIENTO DEL	ANEITEATRO DE	
TEHUACÁN, PUEBLA", A						
MONTAJE DEL ESCENAR		and the second s				
					1	
2				14 14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	STATE OF THE STATE	
		16	Salar and	2340		
per			\$1.		15730	
li,					1	

EL JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

NG. SENGIO JUÁREZ RAMÍREZ